Santa Cecília do Pavão

ESTADO DO PARANÁ
 CNPJ 76.290.691/0001-77

 EDIFÍCIO ODOVAL DOS SANTOS
www.santaceciliadopavao.pr.gov.br

Rua Jerônimo F. Martins, 514 – CEP 86.225-000  – TEL (43) 3270-1123 - E-mail: gabinete@santaceciliadopavao.pr.gov.br

LEI N.º 1.082/2024

Súmula: DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DA ARENA MEU

CAMPINHO, LOCALIZADO NA AVENIDA GENERAL OSÓRIO, CENTRO, SANTA

CECÍLIA DO PAVÃO-PR.

Faço saber que a Câmara Municipal de  Santa Cecília do Pavão, Estado do Paraná,
aprovou e eu,  Edimar Aparecido Pereira dos Santos, Prefeito Municipal, sanciono a
seguinte Lei:

Art. 1º - Fica denominada Arena Meu Campinho, “JOÃO LUIZ

ATANAZIO DE CAMARGO” localizada na Avenida General Osório, Centro, Santa Cecília

do Pavão-PR.

Art. 2º - Compete ao Poder Executivo Municipal providenciar a

colocação de placas indicativas de que trata esta Lei.

Art. 3º - Esta Lei entrara em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura do Município de Santa Cecília do Pavão, 25 março de 2024.

Edimar Aparecido Pereira dos Santos

Prefeito Municipal

Publicação: Diário Oficial dos Municípios do Estado do Paraná/AMP
Edição nº. 2992

Data: 01/04/2024
Código Identificador: 98D0B878

http://www.santaceciliadopavao.pr.gov.br/